№ 47 кв. 37.

5.1. Контактні номери телефонів учасника (учасників), з яким (якими) проведено переговори:
+38 097 295 90 34 .

6.  Узгоджена  ціна  пропозиції  учасника  процедури закупівлі  (за  результатами проведених
переговорів): орієнтовна вартість  13 500,00 (Тринадцять тисяч п’ятсот) грн.

7. Джерело фінансування: власні кошти театру.

8. Порядок розрахунків: Розрахунки за надані послуги проводяться Замовником протягом   1  0  
(  десяти  )  банківських  днів  на  підставі  підписаних  Сторонами  актів  наданих  послуг  після